Территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

Председатель

Секретарь

МΠ



Башкортостан Республиканы Баймаж районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияны

РЕШЕНИЕ

| 23 марта 2020 года | № 967 |
|--|----------------------|
| г. Баймак | |
| Об утверждении графиков работы членов Территориальной избирательной комиссии муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации | |
| В соответствии постановлением Центральной изби | рательной комиссии |
| Республики Башкортостан от 20 марта 2020 года № 131/1-6 | «О режиме работы |
| избирательных комиссий в период подготовки и проведен | ния общероссийского |
| голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Рос | ссийской Федерации», |
| Территориальная избирательная комиссия муниципального райо | на Баймакский район |
| Республики Башкортостан решила: | |
| 1. Утвердить графики работы членов территориал | тьной избирательной |
| комиссии с правом решающего голоса на март, апрель 2020 года (пр | илагаются). |
| 2. Контроль за исполнением настоящего решения воз | вложить на секретаря |
| территориальной избирательной комиссии муниципального райо | на Баймакский район |
| Республики Башкортостан Сирбаеву Н.Ш | |

Ш.Ш. Муталлапов

Н.Ш. Сирбаева